[image: image1.jpg]

                                              СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от   28     июля   2022 года

	                           № 57/238

	О приеме нежилого помещения  из муниципальной собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области
в муниципальную собственность

Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьями 14, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.7 ст. 48 Федерального закона от  07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, ч.3 ст. 7 решения Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 25 февраля 2021 г. № 38/152 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области», решением районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от  28 июля  2022  года  № 130/716  «О передаче нежилого помещения из муниципальной собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области»,  Совет Духовницкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Принять из муниципальной собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области нежилое помещение, состоящее из комнат № 28, № 29, с кадастровым номером: 64:11:160418:72, общей площадью 47,5 кв.м, расположенное на первом этаже нежилого двухэтажного здания по адресу: Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д.29.
           2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального образования                                              О.С. Небалуева